INDICADOR DE DESEMPENO

RESULTADOS PARCIALES DE LA EVALUACION

100%

CONSOLIDADO INDICADORES DE PLANTA Y ACCESIBILIDAD

CONSOLIDADO INDICADORES DE SERVICIO
CONSOLIDADO TOTAL INDICADORES DE CALIDAD

ITEM EVALU

Planta del establecimiento
Edificacion

Estacionamiento

Entrada de clientes

Entrada del servicio

Areas verdes

Espacios publicos
Emergencias

Ascensores

Recepcion

Corredores / Pasillos

Bafos publicos

Climatizacion

Habitaciones

Dimensiones y generalidades
Puerta de entrada

Seguridad

Climatizacion

Muebles

Conexiones para aparatos eléctricos en las habitaciones
lluminacidn en las habitaciones
Bafios de habitaciones
Generalidades

Areas recreativas
Generalidades

Alimentos y bebidas
Generalidades

Reserva de agua para todo el establecimiento
Generalidades

Zonas generales
Generalidades

Zonas de personal
Generalidades
Mantenimiento del establecimiento
Edificacion

Espacios publicos

Recepcion

Habitaciones

Bafos publicos

Bafios de las habitaciones
Barios del personal
Alimentos y bebidas

Reserva de agua

INDICADORES DE ACCESIBILIDAD
3 B

Planta del edificio
Edificacion
Estacionamiento
Espacios publicos
Habitaciones
Generalidades

94
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PORCENTAJE
CUMPLIMIENTO
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%



INDICADORES DE SERVICIO 100,00%

Generalidades
Generalidades

Requisitos
Bafios publicos

Generalidades

Generalidades

Generalidades

Generalidades

Prevencion y anticipacion de quejas
Registro y acomodacion (Check In)
Cancelacion de cuenta y salida (Check Out)
Generalidades

Generalidades

Enseres

Ventanas

Ropa de cama

Toallas
Articulos y enseres

Generalidades
Generalidades

Caracteristicas del servicio
Vajilla

Cristaleria

Cuberterfa

Area de cocina

Personal

5

Servicios bésicos
Servicios extras

Generalidades
Generalidades
Generalidades
Generalidades

Evaluacion del servicio por parte del cliente
Auditorias internas de servicio

2 2 100,00%
1 1 100,00%
5 5 100,00%
4 4 100,00%
2 2 100,00%
3 B 100,00%
5 5 100,00%
13 iz 100,00%
13 g 100,00%
10 10 100,00%
10 10 100,00%
11 11 100,00%
2 2 100,00%
8 8
2 2 100,00%
6 100,00%
7 7 100,00%
6 6 100,00%
1 1 100,00%
6 6 100,00%
3 3 100,00%
3 3 100,00%
2 2 100,00%
3 3 100,00%
1 1 100,00%
2 2 100,00%
5 100,00%
7 100,00%
7 7 100,00%
2 2 100,00%
7 7 100,00%
1 1 100,00%
3 8 100,00%

2 2 100,00%



